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SPECIFIKIMET TEKNIKE

SHIRIT PARALAJMERUES KABLLI
NENTOKESOR



Specifikime Teknike – Shirit Paralajmerues Kablli Nentokesor

Page 2 of 2
A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1,  Njësia Administrative Nr. 7, 1023,  Tirana, Albania
NIPT: K72410014H

SHIRITI PARALAJMERUES NEN TOKE
Ilustrim

(Ilustrimet dhe dimensionet jane orientuese)

Peershkrimi:
Shiriti paralajmerues nen toke perdoret per te paralajmeruar pereth prezences se kabllove dhe
tubave elektrike nen toke. Ata jane 100% elastik. Shiriti paralajmerues nen toke duhet te kete
logon ”OSHEE KABELL ELEKTRIK”. Hapesira midis fundit te “ tekst” dhe fillimit te” tekst”
eshte 50 cm.
Ngjyra dhe teksti duhet te jene rezistente ndaj agjenteve atmosferike dhe elementeve alkaline
dhe acideve ose elementeve te tjere nentokesore.

Te dhena teknike
Materiali Poletilen me densitet te ulet (LDPE)
Ngjyra sfond i kuq dhe  teksti ngjyre te zeze
Elasticiteti 100%
Rezistent ndaj agjenteve alkaline
Rezistent ndaj acideve nentokesore
Tekstet te pa fshirshme per cdo arsye
Gjeresia e shiritit (mm) 150
Lartesia e tekstit (mm) 50
Gjatesia (m) 100-200-250-500 (sipas kerkeses)

Standartet
S SH EN 50520:2009: Pllaka mbuluese dhe shirta mbulues per paralajmermin e

vendndodhjes dhe mbrojtjes te kabllove te mbuluar ose te tubave te
mbuluar ne instalimet nentokesore

Amballazhimi
Amballazhimi behet ne kuti kartoni


